

حمید بقایای به ۶ ماه حبس دیگر محکوم شد

درخواست احمدی نژاد از رهبر معظم انقلاب درباره بقایای حمید بقایای معاون اجرایی دولت دهم از سوی شعبه ۱۰۵۹ دادگاه کیفری دو ویژه رسیدگی به جرایم کارکنان دولت به شش ماه حبس تعزیری محکوم شد.به گزارش ایسنا، کانال تلگرامی یهاری با انتشار تصویر حکم صادره در این باره نوشت: در پی انتشار فیلم سخنان حمید بقایای مقابل زندان اوین، دادگاه کیفری شعبه ۱۰۵۹ وی را در اتهام نشر اکاذیب تبرئه و به اتهام توہین به اشخاص و مقامات ۶ ماه حبس محکوم کرد.بر اساس این گزارش، حمید بقایای معاون اجرایی دولت دهم که از ۲۲ اسفند ۹۶ و سه دلیل محکومیت به مجازات جرایمی همچون اختلاس و تصرف غیر قانونی در اموال دولتی در حبس به سر می برد، یکشنبه ۱۱ شهریور نیز به اتهام توہین محاکمه شد.

پایگاه اطلاع رسانی داسرای عمومی و انقلاب تهران سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۶ اعلام کرد پس از تایید حکم دادگاه بدوی حمید بقایای در دادگاه تجدید نظر استان تهران و قطعیات آن و همچنین ابلاغ حکم صادره، مامورین پلیس ۲۲ اسفند ماه سال ۹۶ نسبت به دستگیری و معرفی محکوم علیه جهت اجرای حکم صادره از جمله ۱۵ سال حبس و چهل و سه میلیارد تومان جزای نقدی اقدام کرده و وی به زندان معرفی شد.در همین رابطه احمدی نژاد در نامه ای به مقام معظم رهبری درخواست کرد مقامات قضایی ضمن پذیرش اعاده دادرسی، نسبت به برقراری امکان تماس تلفنی آقای بقایا با خانواده و مرضی وی اقدام نمایند.

به گزارش خبرآنلاین، وی در بخشی از نامه خود آورده است: بیش از ۲۰ روز است که تماس تلفنی با خانواده قطع و مرضی قانونی ایشان نیز متوقف شده است. احمدی نژاد در ادامه افزوده است: انتظار و استدعا دارد دستور فرمایید مقامات قضایی ضمن پذیرش اعاده دادرسی ایشان، نسبت به برقراری امکان تماس تلفنی و همچنین مرضی جناب آقای بقایای اقدام نمایند.

واکنش وزارت کشور به پرونده اعضای شورای شهر بابل

سخنگوی وزارت کشور گفت: در پرونده تعدادی از اعضای شورای شهر بابل، موضوع اساساً مرتبط با وظایف شورایی افراد نبوده لذا این پرونده ها در دستگاه قضایی در حال رسیدگی است.سید سلیمان سامانی سخنگوی وزارت کشور در گفت و گو با اینا بیان این که نظارت بر شوراها و رسیدگی به تخلفات آن ها در محدوده وظایف اداری شوراهای و شهرداری بر عهده وزارت کشور است، اظهار داشت: نظارت جدی بر عملکرد شوراها همواره مورد تاکید وزیر کشور بوده است که بر این اساس در دولت تدبیر و امید، اقدامات نظارتی وزارت کشور بر عملکرد شوراها منجر به انحلال ۸ شورای شهر و سلب عضویت ۲۸۳ نفر از اعضای شوراهاى سراسر کشور شده است.

وی در ادامه افزود: در صورتی که افراد مرتکب جرایم شده باشند، رسیدگی به جرم صرفاً در صلاحیت دستگاه قضایی است و در صورت اثبات آن در دادگاه، وزارت کشور از این حیث که عضو شورا عملي خلاف شئونات مرتکب شده است در امتداد برخورد قضایی مجازات های قانونی استناد را لازم را به عمل می آورد.سخنگوی وزارت کشور با اشاره به مساله شورای شهر بابل گفت: در پرونده تعدادی از اعضای شورای شهر بابل موضوع اساساً مرتبط با وظایف شورایی افراد نبوده لذا این پروندهها در دستگاه قضایی در حال رسیدگی است که در صورت احراز و پس از طی فرآیند قانونی برخوردهای لازم انجام خواهد شد.

توضیحات سخنگوی وزارت کشور در مورد

بلاتکلیفی استانداری کرمان

سخنگوی وزارت کشور درباره معرفی استاندار جدید کرمان توضیحاتی داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سید سلیمان سامانی سخنگوی وزارت کشور درباره معرفی استاندار کرمان اظهار داشت: پس از استعفاي استاندار کرمان، در هسان روز با ابلاغ وزیر کشور، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع انسانی استانداری با حفظ سمت به عنوان بررسان استانداری کرمان معرفی شد؛ ولی که مسئولیت های قانونی استاندار را از اینان انجام می دهند. وی در ادامه افزود: وظایفی که بر عهده استاندار است به هیچ وجه معطل نمانده و تمام امور استان و تصمیم گیری هایی که باید در سطح استاندار اتخاذ شود در حال انجام است. سخنگوی وزارت کشور تاکید کرد: این در شرایطی است که در قانون برای تصدی سرپرستی سمت ها دوره زمانی مشخص شده که در این خصوص در مهلت مقرر قانونی هستیم و کاملاً منطبق با قانون رفتار شده است.

سامانی گفت: باید توجه داشته باشیم که استعفاي استاندار قبلی با اصلاحیه قانون منع به کارگیری بازنشستگان در مجلس همزمان شد لذا با توجه به این که با ابلاغ این مصوبه جدید، تعدادی از استانداران مسئولان خواهند بود، در شرایط جدید و قانون جدید ما صرفاً برای یک استان دست به انتخاب نمی زنیم بلکه دامنه انتخاب افراد و به تبع آن بررسی گزینه های مختلف برای تصدی تعداد بیشتری از استانداری ها در دستور کار وزارت کشور قرار گرفته است. وی خاطرنشان کرد: منتظر هستیم با اعلام نظر شورای نگهبان و ابلاغ قانون بتوانیم گزینه های پیشنهادی خودمان را با اولویت استان کرمان به هیأت دولت معرفی کنیم.

سخنگوی فراکسیون امید:

چهار دهه ما تصمیم گرفتیم، یک بار ملت در همه پرسی تصمیم بگیرند

سخنگوی فراکسیون امید مجلس با تاکید بر لزوم اجرای همه پرسی گفت: چهار دهه مسئولان برای مردم تصمیم گرفتند، با وجود این که بخشی از تصمیمات غلط بود، اما مردم همراهی کردند. یک بار بگذاریم غلط برای مشکلات کشور که به دلیل اختلاف جناح های سیاسی لاینحل مانده، تصمیم بگیرند.

به گزارش خبرآنلاین به نقل از ایلنا، بهرام پارسیای، درباره واکنش منوچهری برخی نسبت به اجرای اصل ۵۹ قانون اساسی گفت: احیای اصول قانون اساسی از جمله اصل ۵۹ مربوط به فراتراندن ضروری است. من طی چند ماه گذشته چند بار بر اجرای این اصل تاکید کرده ام. حتی زمانی که ترامپ پیشنهاد مذاکره با ایران را مطرح کرد و گروهی موافق و گروهی مخالف آن صحبت کردند، در حساب تویتری خود اعلام کردم موافقان و مخالفان این پیشنهاد به جای این که از طرف

واکنش مولودری به فشارهای وارده بر پروانه سلحشوری:

امثال او به مجلس اعتبار می بخشند



دستیار ویژه رییس جمهور در امور حقوق شهروندی، پروانه سلحشوری را از آن دسته نمایندگان دانست که به مجلس اعتبار می بخشند.

دستیار ویژه رییس جمهور در امور حقوق شهروندی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «پروانه سلحشوری در مقام ایفای وظایف نمایندگی، ساوان پایبندی به سوگند خود و پشت پا زدن به عاقبت طلمی را می پردازد. امثال او با سه جان خریدن انواع تهدیدها، توہین ها و تحقیرها به صندلی های سبزی مجلس اعتبار می بخشند؛ به جای قدر دیدن و بر صدر نشستن، انگشت های اتهام به سمت آنان نشانه نرود.»

واکنش ظریف به اظهارات جان بولتون:

جامعه بین المللی چه زمانی خواهد گفت دیگر بس است؟

وزیر امور خارجه کشورمان در انتقاد از تهدید جان بولتون مبنی بر اعمال تحریم هایی علیه مقامات دیوان بین المللی دادگستری گفت: به نظر می رسد قلدروی حکومت آمریکا مرزی نمی شناسد.محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان به دنبال اظهارات جان بولتون، مشاور امنیت ملی کاخ سفید درباره دیوان بین المللی دادگستری و تهدید مقامات این دادگاه به وضع تحریم ها علیه آنان از سوی آمریکا در پیامی تویتری نوشت: «آمریکا دیوان بین المللی دادگستری را به اعمال تحریم هایی تهدید می کند و حتی قضاات آن را در دادگاه های آمریکا تحت پیگرد قانونی قرار می دهد.»ظریف در ادامه نوشت: «اعتراض به چنین اقداماتی کجاست؟ به نظر می رسد قلدروی این حکومت آمریکای سرکش هیچ مرزی نمی شناسد. جامعه بین المللی چه زمانی خواهد گفت دیگر بس است و آمریکا را به رفتار همچون یک کشور عادی وادار خواهد کرد؟»

انتقاد شدید جهانگیری از مدیران نق زن

طرح های ناتمام عمرانی کشور ۶۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار می خواهد

هیستند ببینند که پول بیشتر یا رانت بیشتر به دست آورند. اگر این اتفاق در مدیران دولتی رخ دهد، عین خیانت است. نباید عده ای فکر کنند از این شرایط بهره برداری سیاسی کرده و به دیگران حمله کنند. مردم ایران آگاه و فهیمه هستند و همه حرکات را زیر نظر داشته و تشخیص می دهند که چه کسی خالصانه خدمت می کند و چه کسی چه اقدام دیگری انجام می دهد.جهانگیری در بخش دیگری از اظهارات خود با بیان این که بزرگ شدن دولت مانع توسعه می شود، تصریح کرد: هر چه درآمد کسب می شود باید خرج خود دولت شود. در حال حاضر بودجه لازم برای تکمیل طرح های تا تمام عمرانی بین ۴۵۰ تا ۶۰۰ هزار میلیارد تومان است. هر سال هم که پروژه های جدید اضافه می شود و تأمین این بودجه از مشکلات دولت است. به دلیل محدودیت بودجه و این که نباید دولت تصدی گری کند، کارها را باید به بخش خصوصی واگذار کند. دولت سه سال است که این مسیر را دنبال می کند و در تدوین مقررات و آیین نامه ها اتاق بازرگانی را دخالت کامل داده است ولی سرعت کار قابل قبول نیست.

دشوار، فرصت های زیاد و تحولات بزرگی به وجود می آید. مهم این است که عزم و اراده مدیریت بر این باشد که شرایط دشوار در کوتاه ترین زمان طی شود.وی افزود: آمریکا در نهایت بی قانونی و بی احترامی به مقررات بین المللی از توافق برجام خارج شد و سعی کرد خواسته های ظالمانه و غیر قانونی خود را عملی کرده و ملت ایران را تحت فشار قرار دهد تا ما به خواسته های آن تن دهیم اما من امیدوار و مصمم هستم که با میدان داری فعالان اقتصادی، مدیران با کمترین دولتی و کسک مردم از این شرایط با کمترین هزینه عبور کنیم و به آمریکا نشان دهیم از این مسیر نمی تواند به نتیجه برسد و نتنها را آن ها در برابر ملت ما رعایت



معاون اول رییس جمهور با اشاره به این که در شرایط دشوار و خطیری هستیم، گفت: مدیران کم انگیزه یا بی انگیزه که اهل نق زدن هستند، افراد این شرایط خطیر نیستند.به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری صبح دیروز در مراسم امضای قراردادهای مشارکت بخش خصوصی در حوزه صنعت آب و فاضلاب در وی زارت نیرو، با بیان این که شرایط کشور خاص، خطیر و دشوار است اظهار کرد: معنای شرایط خطیر این نیست که همه عوامل تهدید هستند. شرایط دشوار این را آن در دل بست نیست. از دل

رییس سازمان انرژی اتمی ایران در مصاحبه با خبرگزاری آسوشیتدپرس ضمن بازنده خواندن رییس جمهور آمریکا، ابراز امیدواری کرد که توافق اتمی میان تهران و قدرت های جهانی باقی بماند در غیر این صورت برنامه هسته ای ایران در موقعیتی قدرتمند تر از گذشته قرار خواهد گرفت.

به گزارش انتخاب، علی صالحی در این مصاحبه اختصاصی گفت که پیامد هر گونه حمله جدید به دانشمندان هسته ای ایران «ناگوار خواهد بود».

به نوشته آسوشیتدپرس، در اوج نگرانی های غرب از برنامه هسته ای ایران، از سال ۲۰۱۰ به بعد، دانشمندان ایرانی هدف یک رشته بمب گذاری قرار گرفتند و تهران انگشت اتهام را به سوی اسرائیل نشانه رفت.

به نوشته ایرنا، صالحی در این گفت و گو همچنین تصمیم دونالد ترامپ برای خروج این کشور از توافق هسته ای را منجر به «قرار گرفتن وی در زمره بازندگان

صالحی:

برجام می توانست اعتماد از دست رفته

میان ایران و آمریکا را باز گرداند

او از خروجش از توافق هسته ای سودی نمی برد

تاریخ» دانست.وی افزود: این توافق می توانست راه ایجاد اعتماد و اطمینان از دست رفته را هموار سازد.

صالحی گفت: فکر می کنم که (ترامپ) در زمره بازندگان است زیرا او از منطق

رییس بسیج:

گله مندیم که مسئولان از ظرفیت بسیج استفاده نمی کنند



کنند، عثنوان کرد: ما گله مندیم که مسئولان از ظرفیت بسیج استفاده نمی کنند ولی مایوس هستیم. جانشین فرمانده کل سپاه در امور بسیج گفت: وقتی قرار شد نام رزمایش انتخاب شود هیچ ما سراغ دفاع مقدس رفت. آن روزها اعزام بزرگ سپاهیان محمد رسول ا... (ص) صورت گرفت لذا خواستیم این رزمایش با آن اعزام بزرگ را زنده کند و نام رزمایش را همان پیامبراکرم (ص) نهادیم.رییس سازمان بسیج مستضعفین عنوان کرد: ما در پاسداری از انقلاب ذره ای تردید نداریم. فرمانده استان میسان مردم می آید و مسئولان مردم را می شکند. این دوران سخت است ولی می گذرد.

وی با تاکید بر این که انقلاب اسلامی مبنیاتوری از عاشورای حسینی است، اظهار داشت: حرکت امام حسین (ع) برای همه ما گوشزدی بود که راه رشد در پناه دین خدا میسر است ولی دشمن این پیام را نمی خواست برتابد.سردار غیب بر تصریح کرد: وقتی هوای نفسانی غالب و کانون ثروت و قدرت در جامعه خودنمایی کند می توانند دست به دست هم دهند و تا جایی پیش روند که سبیط پیامبر (ص) را به شهادت برسانند. رییس سازمان بسیج مستضعفین در ادامه تاکید کرد: همه ائمه معصومین علیهم السلام نور واحد هستند ولی همه در مظلومیت و غربت شهید شدند، خدا هم به برکت اسلام، ملتی بیدار، امام عظیم الشان و روحانیت ایران را فضل فرمود.وی با اشاره به این که نباید به رسم و استغنیای نداریم تا زمانی که بورنسی و شوشتری و کاوه داریم؛ ادامه داد: قاطبه ملت ایران دلداهه مکتب امام حسین (ع) هستند ولی دشمن تمام قد در برابر انقلاب ایستاد و چه دهنشاهی ها و توطئههایی که علیه ما ایجاد نکرد.وی افزود: روسیاهی آن روز از آن دشمنان ماست، آنان می خواهند چهل سالگی انقلاب محقق نشود ولی امروز شاهد شوقیانی انقلاب در عمر چهل سالگی آن هستیم. سردار غیب پرور با اشاره به این که در شرایط اقتصادی فعلی دولت می تواند از ظرفیت های عظیم بسیج در حل مشکلات استفاده

آن ها که فریاد می زنند «استخر فرح در انتظارت» دست از سر متوفی بردارند

است و هنگامه حمایت فرا می رسد به دلایل سیاسی سر در لاک خود می بریم.به گزارش نامه نیوز، مگر غیر از این است که شیخ حسن روحانی رییس جمهور ایران و رییس جمهور نظام است؟ پس چرا با او چنین برخورد می کنیم؟ چرا او را تهدید به سرنوشت هاشمی رفسنجانی می کنیم؟ چرا از هاشمی یک چهره ضد انقلاب و معاند ساخته ایم و به روحانی هشدار می دهیم شیبیه او نشود؟واقعیت این است که هاشمی جزوی از تاریخ انقلاب اسلامی است. برای این انقلاب کارهای فراوانی هم کرده است. دست ما به او نهدهای چرده در مورد برخی تصمیمات در ادوار مختلف وارد است، اما بهتر است همین حالا توخین و تهمت به متوفی را تمام کنیم. هاشمی، هاشمی است و روحانی. بیابید این بازی زشت را همین امروز تمام کنیم. نه «استخر فرح» قبری که برای همه یک اندازه است. در انتظارت همه ماست. خدای هست و روز محاسبه در پیش. همین دنیا کاری کنیم که خدا ما را بامرزد. «وَمَنْ يَغْفِرِ الذُّنُوبَ إِلَّا اللَّهُ

اگر بنا بر نقد شیخ حسن روحانی و دولت اوست این چه دستاویزی است که برخی در طیفی خاص انتخاب کرده اند. آیا به واقع نمی توان حسن روحانی را به شکل دیگری نقد کرد؟ حتما برای نقد نباید آنچه را ضد انقلاب بالا آورده است دوباره ببلید؟ مثلاً نمی توان به صورت کارشناسی حرف زد، مقاله نوشت، سخنرانی کرد و حتی شعار داد؟ آیا واقعا در میان رفقایی ما تا این حد کارشناس و کاربلد حوزه های مختلف کم است که باید با فحاشی و تهدید نقد کنیم، آن هم این چنین شکلی از نقد که چنین اتهامی را متوجه انقلاب می سازد؟همه ما چه اصلاح طلب و چه اصولگرا به حسن روحانی نقدهای داریم. هر کدام از زاویه دید و باور خودمان. هر کس دیگر هم بوده همین میان ما و رییس جمهور مستقر برقرار بود. مگر در زمان سپیدمحمد خاتمی غیر از راستگرایان، همین جریان چه در موارد متعددی منتقد او نبود؟ ما مگر در زمان محمود احمدی نژاد غیر از اصلاح طلبان، همین رفقایی منتقد آقای هاشمی

نماینده مجلس:

طرح FATF به احتمال زیاد هفته آینده در مجلس تصویب خواهد شد

عضو کمیسیون آموزش مجلس گفت: طرح FATF یک لایحه ضروری برای مبادلات با بانک های بین المللی بوده اما در این لایحه یک سری موارد برای است و وجود دارد؛ با این وجود این طرح احتمالاً هفته آینده در مجلس تصویب خواهد شد.



عضو کمیسیون آموزش مجلس گفت: طرح FATF یک لایحه ضروری برای مبادلات با بانک های بین المللی بوده اما در این لایحه یک سری موارد که با منافع ملی سازگار است وجود داشته لذا این طرح در حال حاضر توسط کارشناسان رشته حقوقی و اقتصادی در حال چکش کاری بوده تا با منافع ملی سازگاری داشته باشد و به احتمال زیاد در هفته آینده در صحن علنی مجلس تصویب خواهد شد.

وزیر ارتباطات:

در این شرایط اقتصادی پولدار پولدار تر و فقیر فقیر تر می شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در این شرایط اقتصادی کشور و نوسانات ارزی که پولدار پولدار تر و فقیر هم فقیر تر می شود عملکرد ما مسئولین در امیدواری و نا امیدی مردم نقش اساسی دارد. به گزارش ایسنا، محمد جواد آذری جهرمی در جلسه شورای اداری شهرستان خوی با بیان این که باید در شرایط تحریم وضعیت مردم را درک کنیم تصریح کرد: باید مسئولین در هر اداره، نهاد و دستگاهی که هستند برای حل مشکلات مردم حداکثر تلاش شان را بکنند.

به زودی از این شرایط سر بلندانه عبور خواهیم کرد. آذری جهرمی با اشاره به نقش فناوری اطلاعات در توسعه و افزایش آموزش و سواد در سطح جامعه اظهار کرد: این وزارتخانه آمادگی دارد برای آموزش و بالا بردن سطح سواد مجازی شهروندان و روستائیان این استان سرمایه گذاری ویژه ای کند. وی مشکل اصلی آذربایجان غربی را در بخش ارتباطات پوشش جاده ای اعلام کرد و گفت: امسال این مشکل با اجرای طرح های زیربنایی و افزایش آن به ۸۰ کیلومتر در حدود ۲۰۰ کیلومتر در جاده ها گردنه های استان حل می شود.وی، فناوری اطلاعات را صرفاً منوط به ارتباطات رسانه و مجازی ندانست و گفت: در جهان کنونی فناوری اطلاعات اقتصاد و زندگی مردم را مدیریت می کند.

فناوری اطلاعات هدف نیست بلکه وسیله ای برای رسیدن به اهداف اقتصادی، علمی و فرهنگی است و فناوری و ارتباطات بهره روری در حوزه های مختلف را افزایش می دهد.